
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany,  Now York 12227

John J .  So l lec i to ,  D i r€c to r
(51a1 457-1723

January 9, 1985

Gasperi  C. & Anita N. Hernandez
4 Colony Court
Somerset ,  NJ  08813

Dear Mr. & Mrs. Hernandez:

Please take not i-ce of the Default  Order of
herewith.

Please take further notlce that pursuant to
proceeding in court  to revlew this decislon
from the date of this not lce.

Inquiries concerning the computatlon of tax
with this decision may be addressed to the

Taxing Bureauts Representat ive

the State Tax Cornmlssion enclosed

Sect ion(s)  OgO of  the Tax Law, any
must be counnenced within 4 nonths

due or refund all-owed in accordance
unders lgned at  the above address.

Ver).-a*y yours,
1 / t . /

\/.,r L
..";1:'

{g{pn Chyrywaty
Supervisor of Tax Conferences

/)



STATE OF NEW YORK
STATE TA)( COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

ol-

Gasper i  C.  & Ani ta N.  Hernandez DEFAULT ORDER

84-C-38

for Redetermlnation of a Dei[iciency or Revislon of

a Determination or Refund oi[

NYS & NYC Incone Tax under r\rticle 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s) Gasperi  t l .  & Anita N. Hernandez f i led a pet i t lon for

redeterminat lon of a def ic irrncy or revision of a determinat ion or refund of NYS &

NYC Income Tax under Articl: 22 & 30 of the Tax Law for the Year 1980. File No.

43298.

A pre-hearing conference on the pet l t lon was scheduled before Regina Jaffe,

at the offices of the State 141 f,emmission, Two l,Iorld Trade Center, Roon 65-51

New York, New York L0047 on Tuesday, October 16, 1984 at 10:30 a.n. Not ice of

said pre-hearing conference rras given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the SEate Tax Commission, i t  is

ORDERED that the petition of Gasperi C. & Anita N. Hernandez be and the same

is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D I  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J A N  U  A  R Y  9 ,  1 9 8 5
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New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
Stato Campus
Albany,  N€w York 12227

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r
(51A1 457.1723

January 9, l9B5

Gasperi  C. & Anita N. Hernandez
4 Colony Court
Somerset ,  NJ  08813

Dear Mr. & Mrs. Hernandez:

PLease take not ice of the Default  Order of the State Tax Cornmisslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further not lce that pursuant to Sect lon(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decj.slon must be conmenced within 4 nonths
fron the date of thls not ice.

Inqulries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision uray be addressed to the undersigned at the above address.

ly yours,

Taxing Bureauf s Representat ive

,7
/ / i''\ '/''

<j..:z.u'- (_-J ' 
,. ,t1-o-

6&,Ji .n"'r' "t, et
Supervl-sor of Tai C6nferences



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COM},IISSION

In the Matter of the Pet l t lon

o f

Gasperi C. & Anita N. Hernandez DEFAULT ORDER

84-C-38

for Redeterminat ion of a Def ic lency or Revlsion of

a Determination or Refund of

NYS & NYC Incone Tax under Article 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s) Gasperi  C. & Anlta N. Hernandez f i led a pet i t ion for

redeterminat ion of a def ic leney or revislon of a determlnat ion or refund of NYS &

NYC Income Tax under Article 22 & 30 of the Tax Law for the Year 1980. File No.

43298.

A pre-hearing conference on the pet i t lon was scheduled before Regina Jaffe,

at the off ices of the State Tax Comnission, Truo World Trade Center,  Roon 65-51

New York, New York L0047 on Tuesday, October 16, 1984 at 10:30 a.m. Not ice of

said pre-hearing conference was given to pet i t loner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Comnisslon, it is

ORDERED that the petition of Gasperi C. & Anita N. Hernandez be and the same

is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J A N U A R Y  9 ,  1 9 8 5




